
'^̂
^~d-

^

^^:^

^ 41.

<b
.^.

SCB.I
'"f
f/

'/a.

<=>;
of

~~c?ï
or~

,s7
;&^

191
%Tchiuto Cbtherine/

\^
/<^

\^/./^ày^

.r.^Ro;
Ener<

182

lande'

e S.^,

181
Savoretti
Savoretti

Claudia
Sandro

A^-

•—sfïo.utei canfçnat^ 69b\

-i— —^1—T- "~~

185
Caviezel Ott<

Z&2

"l^^Kië^

419

48
•zeler Simone
zeler Stephan

-^
^\.\s^^

6v^?-

177
Rohr Jac

741
redit Suisse/ Funds AG \53

Mermoud Jean—Fn
Mermoud Jean—Re

51
Capt Pierre4e

Beroud M<

y.
Ri7'.

Ci:
^-s

0
j"—

Il
-^.

iy
.05

N"l

M̂

>
I—
:ff
Lh^
0

Gr
Ri

^6y

50
]f Benjamm
liz Sandra



COMIVIUNES DE TOLOCHENAZ ET IVIORGES
RTE CANTONALE 69 B-P - Rte de Lully

ENQUETE/AVANT-METRES /APPEL D'OFFRES / TRAVAUX

PLANNING PREVISIONNEL 2015-2016-2017 BBHN SA. INGENIEURS
INGENIEURS EPFSIA

LONAY17 MORGES

l Mars 2017 |Mal2017 IJuln2017 |juillel2017 lAoOtZ017 Iseolembri
[.05 l 08.05 l 15.05 l 22.05 l 29.05 l 05.06 l 12.08 l 19.06 l 26.06 l 03.07 l 10.07 l 17.07 l 24.07 l 31.07 l 07.08 l 14.08 l 21.08 l 28.08 l 04.09l

l Décembre 2017 l'
l 20.111 27,11 l 04.12 j 11.12l18.12l 25.12 l

Nom de la tâche
27.02 l 06.03 l 13.03 l 20.03 l 27.03 l 03.04 l 10.04 l 17.04 l 24.04

2017 __ l Octobre 2017
11.09 l 18.09 l 25.09 l 02.10 l 09.10 l 16.10 l 23.

lNavembre2017_
10l 30.10] 06.11 l 13.1T

ENQUETE PUBLIQUE

MISE AU POINT DOSSIER D'ENQUETE

PUBLICATION ENQUETE FAO

ENQUETE PUBLIQUE

LIQUIDATION ENQUETE, DEMANDE AUTORISATION

EXPROPRIATION, SIGNATURES CONVENTIONS

PROJET D'EXECUTION

ETUDES

CONTACT SERVICES INDUSTRIELS (GAZ, ELECTRICITE, TT, FO)

APPELS D'OFFRE, SOUMISSIONS, ADJUDICATION

CONDITIONS PARTICULIERES. DAOF

AVANT-METRES ; SOUMISSION (GENIE CIVIL. APPAREILLAGE, EC

PUBLICATION FAO + SIMAP

SOUMISSION (PROCEDURE OUVERTE)

DEMANDE DE COFINANCEMENT FEDERAL

OUVERTURE SOUMISSIONS

VERIFICATION, CLASSEMENT SOUMISSIONS

MUNICIPALITE, ADJUDICATIONS

ADJUDICATIONS SOUS RESERVE

DECISION DU CONSEIL COMMUNAL

PREPARATION DU PREAVIS

DEPOT PREAVIS

APPROBATION DU PREAVIS PAR MUNICIPALITE

CONSEIL COMMUNAL, CREDIT DE CONSTRUCTION

DELAI REFERENDAIRE

TRAVAUX

PHASE 1

Installation de chantier

Collecteurs

Aménagement provisoire

PHASE 2 Secteur 1

Collecteurs

Paroi antibruît

Chaussée trottoîr

PHASE 2 Secteur 2

Collecteurs

Paroi anti bruit

Aménagement provisoire

PHASE 3

Aménagement provisoire

PHASE 2 Secteur 2

Aménagement définitif

PHASES

Aménagement déîinîtif

140 jours '•

76 Jours i

0 jour

21 jours |

13 jours ;

30 jours

Lun 02.09.13 ; Ven 14.03.14

Lun02.09.13l Lun16.12.13

Mar17.12.13. Mar17.12.13

Mar17.12.13i Mar14.01.14

Mer15.01.14! Ven31.01.14
j

Lun03.02.14 Ven14.03.14

230 jours

230 Jours

15 Jours ;

239 jours?

50 Jours 1

50 jours ;

0 jour

40 jours

132 Jours

0 Jour

10 jours

0}OW

10 Jours

53 jours?

10 jours

15 Jours

1 jour?

0 jour!

20 Jours

Mar25.03.14

Mar25.03.14

Jeu01.01.15

Lun 02.02.15

Lun02.02.15

Lun 13.04.15

Ven 19.06.15

Lun22.0G.15

Mer01.07.15,

Ven28.08.15

Lun31.08.15

Ven11.09.15

Lun 14.09.15

Lun 28.09.15

Lun 28.09.15

Lun12.10.15

MBf11.11.15

MarH.H.15

Jeu12.11.15

Lun 09.02.15

Lun 09.02.15

Mer21.01.15

Jeu14.01.16

Ven10.04.15

Ven 1S.OG.15

Ven 19.08.15

Ven 28.08.15

Jeu14.01.1B

Ven28.08.15

Ven11.09.15

Ven11.09.15

Ven25.09.15

Mer09.12.15

Ven 09.10.15

Mar10.11.15

Mer11.11.15

Mer11.11.15

Mer09.12.15

179 jours

25 jours

5 jours

10 jours

10 Jours

40 jours

20 Jours

25 Jours

20 jours

29 jours

15 jours

29 jours

10 Jours

Lun20.03.17

Lun20.03.17

Lun20.03.17'-

Lun 27.03.17

Lun 10.04.17

l Lun 24.04.17 :

l Lun24.04.17

Lun 24.04.17 l

Lun 22.05.17 .

Lun 19.06.17

Lun 19.0S.17

Lun 19.0B.17 |

Lun 10.07.17

Jeu23.11.17

Ven 21.04.17

Ven24.03.17

Ven07.04.17

Ven21.04.17

Ven 16.06.17

Ven19.05.17

Ven26.05.17

Ven16.06.17

Jeu27.07.17

Ven07.07.17

Jeu27.07.17

Ven21.07.17

lOJoursl Ven28.07.17! Jeu10.08.17

lOJoursi Ven28.07.17l Jau10.08.17

15 jours l Ven11.08.17] Jeu31.08.17

15Jaursl, Ven11.08.17j Jeu31.08.17

15 jours] Ven01.09.17] Jeu21.B9.17

15)ours[ Ven01.09.17] Jeu21.09.17

PHASE 4

Aménagement définitif

PHASE 5

Aménagement giratoire

20 jours] Ven22.09.17l Jeu19.10.17

20 jours l Ven22.09.17] Jeu19.10.17

jours l Ven20.10.17] Jeu16.11.17
L . _...., i ___^_

20jours| Ven20.10.17| Jeu16.11.17

Repli installation de chantier
._ !_.__.__..)._____.5joural Ven17.11.17| Jeu23.11.17

>rojel:1151B7-PLANN]NG TOTAL 16 Travaux routiers BBHN SA j

Paroi antibruit Meyfan Ingénieurs SA |

l^ll;l:H;til;îil|^ Fractio nn ement

i^^Nijl Avancement

Jaton

Récapitulative

Rêcapitulattî du projet

Tâche3 externes

•i^/1 Jalons externes

Echéance

0
0

MORGES, LE Jeu 22.09.16 DV Page 1 115187-PLANNING TOTAL 160922.mpp


